
Администрация  Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от   29. 04. 2015       №  156 
        с.Сямжа 

 
О проведении  капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах 
 на 2016 год  

 
 
 
        В целях организации обеспечения своевременного проведения 
капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Сямженского  района, в соответствии с частью 6 статьи 189 
Жилищного кодекса Российской Федерации,  
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить  на территории Сямженского района перечень 

многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в 
которых будет проведен в 2016 году в соответствии с областной 
программой капитального ремонта и предложениями регионального 
оператора, в связи с отсутствием решения общего собрания 
собственников по предложениям, полученным от регионального 
оператора (прилагается). 

2. Назначить Семенкова Вячеслава Николаевича, первого заместителя главы 
администрации района, лицом, ответственным за подписание актов 
выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему 
постановлению объектам. 

3. В течение 5-и дней уведомить регионального оператора о принятом 
постановлении. 

4. Постановление подлежит опубликованию  в газете «Восход» и 
размещению на официальном сайте администрации района 
www.syamzha-ar.vologda.ru  в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

     5.  Настоящее    постановление      вступает    в    силу    с     момента         его   
          официального                 опубликования. 
 

 
 
           Глава района                                                                  А.Б.Фролов                      
 



 
Приложение к постановлению 

                                                                                администрации Сямженского 
                                                                                муниципального района 
                                                                               от 29.04.2015 №  156 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
Многоквартирных домов в которых капитальный ремонт общего имущества 

В многоквартирном доме будет проведен в 2016 году в соответствии с 
областной программой капитального ремонта и предложениями 

регионального оператора 
 

№ 
п/п 

Адрес многоквартирного дома 

1. с.Сямжа, ул.Западная, д.2 
2. с.Сямжа, ул.Пролетарская, д.3 
  

 


